FFBILLARD

Circuit 1 Bande Masters
Saison 2023 - 2024

Tournoi national n°3 1-bande Masters

Début des inscriptions :  08/02/2024
Cléture des inscriptions : 29/02/2024

Début du tournoi : 22/03/2024
Fin du tournoi : 24/03/2024
Lieu : DOUAI

Liste de:

s joueurs engageés

Va4 du 20/03/2024

Inv Inv CFn-1
DTN Orga Nat1

Circuit

Clas

Date

Rempl
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13514
10928
16853
14334
18375
17604
18378
11254
18408
147463
19945
20746
16747
22903
17581
13852

XAVIER LE ROY

GREGORY LE DEVENTEC
JEAN-FRANCOIS FLORENT
BERNARD VILLIERS
JOHANN GIRARD
JOHANN PETIT

JACKY JUSTICE

WILLY GERIMONT
RODOLPHE POTHET
BENOIT DEZILES LEGROS
ALAIN REMOND

PASCAL DESSAINT

ERIC PICHENAUD

DAVID JACQUET
SEBASTIEN OPSOMER

NICOLAS GERASSIMOPOULOS

-2 c 0O

~ 0 0

w 5 O

20470
16744
16566
144779
12515
118392
13144
13271
168724
14050
12498
16833
11980
159590
16865
151434
135986
161747

PATRICK DUPONT
FREDERIC ROELANTS
BRAHIM DJOUBRI
JEAN-FRANCOIS PELOUIN
CLAUDE BAUDUIN
GREGORY VEROVE
FABRICE FOUGEROUSE
VINCENT GOUGELIN
OLIVIER DAVID
STEPHANE RICHARD
ALAIN BARRET
ARNAUD BALLET
PATRICK MOLEY
ALAIN SOUDAY
PATRICK REGNIER
TONY HINGRAND
ROBIN FOULON
THOMAS SOUDAY
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Liste des

joueurs remplagants

Antoine BELLENS

Le chargé de gestion sportive JDS Masters



